wámara Municipal de Gravata
j'̂  w tv* 11r\íi**1 \/iy1 r o

Câmara Municipal de Gravata/PE

regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSOS, a 5a CIPM-
COMPANHIA INDEPENDENTE DA POLÍCIA MILITAR, em Gravatá,
destacando seu Comandante, o tenente Coronel Fábio Moisés, e a
todos que compõe o respectivo órgão, pela excelente Segurança
realizada no Carnaval de Gravatá, no período da semana
Carnavalesca do corrente ano.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao Exmo. Sr.
Comandante da Polícia Militar de Pernambuco, o Tenente Coronel
Ivanildo Torres, e ao limo. Sr. Comandante da 5a CIPM em Gravatá,
o Tenente Coronel Fábio Moisés.

JUSTIFICATIVA: estaque-se que a excelente Segurança realizada
no Município de Gravatá, não só da população, bem como daqueles
foliões que brincaram o carnaval, em nossa querida cidade, neste
período de Carnaval de 2024, realizada pela 5a CIPM e seus efetivos,
destacando-se o seu Comandante, o Tenente Coronel Fábio Moisés.

Sala das Sessões da C “ sm 26 de fevereiro 2024.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

REQUERIMENTO N° 018/2024

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma

LUIZ PREQUÉ ALVES VEIRA (LUIZ PREQUÉ)
VER -  PSD

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br